
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION "
É

rb

-Apruébese Cometido Funcional a
Paradocente de Departamento de Educación
de Lota.-

1 g rRR 2022
LOTA,

*. y'85?u",

¿

DECRETO

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a

paradocente del Departamento de Educación de Lota, Doña: SONIA ORTIZ
VASQUEZ; DECRETO N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde; D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional
de M u n icipa lid ades:

DECRETO:

AUTORicESE Paradocente de Escuela
Artística lsaías Guevara, del Dep amento de Educac¡ón de Lota, Doña: SONIA
ORTIZ VASQUEZ,   0, cometido funcional para
acompañamiento de ida y vuelta en el servicio de traslado de estudiantes por
parte de movilización DE[t/, quienes inician el recorrido a las 07:00hrs., hasta las
13:00 hrs., de lunes a jueves y los días viernes saliendo a las 13:00 hrs, desde el
01 al 30 de abril.-

ANOTESE, COfVIUNIQUESE Y CHIVESE

LESETR A DO EST BENITEZ VEGA
IPAL IÓN MUNICIPAL

L

-r_
J (t) PTO. E

"POR DEN OR ALCALDE"

BBV/JfVA A/jrv

DISTRIBUCIÓ
- lnteresada
- Alcaldía.
- ContralorÍa
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

di .d¡¡¿ici.a ihri:r¿i,ili & tdih

L ARJON
CRETAR

I

I


